

# Roslev VVS ApS

Hesthøjvej 7  
7870 Roslev

CVR-nr. 30 51 48 23

## Årsrapporten for 2015/16

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15/02 2017

---

Søren Færch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Roslev VVS ApS  
Hesthøjvej 7  
7870 Roslev

Telefon: 96 76 12 24

CVR-nr.: 30 51 48 23  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 10. oktober 2008  
Hjemsted: Skive

**Direktion** Søren Færch Christensen, direktør

**Revision** Revision Limfjord  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Gemsevej 15  
7800 Skive

**Pengeinstitut** Salling Bank  
Frederiksgade 6  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive VVS virksomhed og hermed beslægtet arbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 102.240, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 275.530.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende og det forventes at der genereres positive resultater i de kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.378.409</b>	<b>2.352.781</b>
Personaleomkostninger	1	-1.422.384	-1.942.005
<b>Resultat før afskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-43.975</b>	<b>410.776</b>
Afskrivninger		-37.308	-77.347
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-81.283</b>	<b>333.429</b>
<b>Resultat før finansielle poster (EBIT)</b>		<b>-81.283</b>	<b>333.429</b>
Finansielle indtægter	2	1.340	43.377
Finansielle omkostninger	3	-47.632	-35.922
<b>Resultat før skat</b>		<b>-127.575</b>	<b>340.884</b>
Skat af årets resultat	4	25.335	-81.677
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-102.240</b>	<b>259.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-102.240	259.207
		<b>-102.240</b>	<b>259.207</b>

## Balance 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.233	14.700
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>26.233</b>	<b>14.700</b>
Deposita		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b>41.233</b>	<b>29.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		495.280	630.885
<b>Varebeholdninger</b>		<b>495.280</b>	<b>630.885</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		576.880	218.601
Igangværende arbejder for fremmed regning		496.329	400.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	22.818
Andre tilgodehavender		0	47.947
Udskudt skatteaktiv		40.567	15.232
Periodeafgrænsningsposter		33.955	29.230
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.147.731</b>	<b>733.945</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b>1.643.011</b>	<b>1.364.830</b>
<b>AKTIVER</b>		<b>1.684.244</b>	<b>1.394.530</b>

## Balance 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		150.530	252.771
<b>EGENKAPITAL</b>		<b>275.530</b>	<b>377.771</b>
Kreditinstitutter		709.447	212.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.902	508.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.387	0
Selskabsskat		0	55.205
Anden gæld		314.978	240.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.408.714</b>	<b>1.016.759</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b>1.408.714</b>	<b>1.016.759</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>1.684.244</b>	<b>1.394.530</b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.191.463	1.548.438
Pensioner	156.086	201.998
Andre omkostninger til social sikring	43.270	127.529
Andre personaleomkostninger	31.565	64.040
	<u><b>1.422.384</b></u>	<u><b>1.942.005</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
 <b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.340	43.377
	<u><b>1.340</b></u>	<u><b>43.377</b></u>
 <b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	47.632	35.922
	<u><b>47.632</b></u>	<u><b>35.922</b></u>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	55.205
Årets udskudte skat	-25.335	26.472
	<u><b>-25.335</b></u>	<u><b>81.677</b></u>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	252.770	377.770
Årets resultat	0	-102.240	-102.240
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>150.530</b>	<b>275.530</b>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Færch Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Diskonterede vekslers

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler.

Leasingaftalerne løber indtil 31/10 2020 med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 8, i alt t.kr 95. Den samlede restleasingforpligtelse udgør t.kr. 354

#### Andre eventualforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af t.kr. 200

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 900. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2016 t. kr. 1.668.